160,Condesa,Cuauhtémoc, Ciudad de México, Ciudad de México, México, C.P. 06140

Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor Unitario Importe

1.00 SERVICIO
CONSUMO DE ALIMENTOS
Consumo del dia 14/04/18

673.28 673.28 

Importe con letra SUBTOTAL: 673.28

I.V.A.: 107.72

TOTAL: 781.00

SETECIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

01

Método de Pago: PUE

Número de cuenta de pago:  

Serie del Certificado del emisor: 00001000000404211323

Folio fiscal: 09997849-14A3-4C4C-9F0E-28A8B4DBCC05